
2024/08/03 15:32:56 SEIKO Swimming Results System

県民スポーツ祭水泳競技高校の部                    

                                                  

  

Page    2

種目別競技結果
競技№：   2 男子  800m リレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  1  1/ 5 福  井 福工大福井                    (ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ      ) 高校  2:01.69  8:20.18
  1:00.01   2:01.69   2:01.69
    58.80   2:03.89   4:05.58
  1:01.24   2:06.64   6:12.22
  1:01.88   2:07.96   8:20.18

 1 安田　陽登                    ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ                      高1 ( 0.64)
 2 和田　穂高                    ﾜﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ                      高2 (+0.45)
 3 飯塚遼太郎                    ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ                  高1 (+0.39)
 4 青山　琉夢                    ｱｵﾔﾏ ﾘﾑ                       高2 (+0.41)
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種目別競技結果
競技№：   3 女子  400m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m 200m 300m

  1  1/ 4 福  井 松本　美南                    敦賀            08 高1

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾅﾐ                      ﾂﾙｶﾞ            4:42.77

  1:04.87   2:16.47   3:30.63

( 0.65)
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種目別競技結果
競技№：   4 男子  400m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m 200m 300m

  1  1/ 6 福  井 宮本　啓司                    敦賀気比        08 高1

ﾐﾔﾓﾄ ｹｲｼﾞ                     ﾂﾙｶﾞｹﾋ          4:22.43

  1:00.11   2:06.10   3:14.17

( 0.65)
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種目別競技結果
競技№：   5 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m 200m 300m

 1/ 4 福  井 佐藤　路望                    鯖江            07 高2

ｻﾄｳ ﾛﾐ                        ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ       棄権
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種目別競技結果
競技№：   6 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m 200m 300m

  1  1/ 6 福  井 青山　琉夢                    福工大福井 　   07 高2

ｱｵﾔﾏ ﾘﾑ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        5:04.96

  1:09.72   2:29.27   3:57.87

( 0.61)
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種目別競技結果
競技№：   7 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 3 福  井 小澤　　楓                    啓新            07 高2

ｵｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ                     ｹｲｼﾝ            2:46.75

  1:17.51

( 0.63)

  2  1/ 2 福  井 横山　未生                    啓新            06 高3

ﾖｺﾔﾏ ﾐｵ                       ｹｲｼﾝ            2:57.17

  1:25.29

( 0.65)

 1/ 4 福  井 小川　栞奈                    若狭            07 高2

ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ                      ﾜｶｻ            棄権
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種目別競技結果
競技№：   8 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 7 福  井 中村　玲偉                    敦賀            07 高2

ﾅｶﾑﾗ ﾚｲ                       ﾂﾙｶﾞ            2:21.87

  1:07.43

( 0.57)

  2  1/ 8 福  井 片山　直紀                    北陸            09 高1

ｶﾀﾔﾏ ﾅｵｷ                      ﾎｸﾘｸ            2:31.35

  1:13.49

( 0.52)

 1/ 6 福  井 木本　悠太                    敦賀            07 高2

ｷﾓﾄ ﾕｳﾀ                       ﾂﾙｶﾞ           棄権
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  200m バタフライ タイム決勝

予選№：   3

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 5 福  井 三輪　実由                    福工大福井 　   07 高2

ﾐﾜ ﾐﾕ                         ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        2:35.19

  1:12.45

( 0.65)

  2  1/ 6 福  井 神戸　　涼                    鯖江            08 高2

ｺｳﾍﾞ ﾘｮｳ                      ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ        2:36.95

  1:13.69

( 0.60)
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種目別競技結果
競技№：  11 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 2 福  井 大和田千智                    敦賀            06 高3

ｵｵﾜﾀﾞ ﾁｻﾄ                     ﾂﾙｶﾞ            2:47.55

  1:20.91

( 0.73)

  2  1/ 3 福  井 岩佐　爽央                    足羽            08 高2

ｲﾜｻ ｿｵ                        ｱｽﾜ             3:05.92

  1:27.65

( 0.71)

  3  1/ 1 福  井 浦谷　実沙                    若狭            07 高2

ｳﾗﾀﾆ ﾐｻ                       ﾜｶｻ             3:53.33

  1:52.67

( 0.83)
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種目別競技結果
競技№：  12 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 7 福  井 柴田　遼佑                    敦賀            08 高1

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ                    ﾂﾙｶﾞ            2:34.77

  1:14.01

( 0.64)

  2  1/ 5 福  井 和田　穂高                    福工大福井 　   07 高2

ﾜﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ                      ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        2:37.11

  1:14.08

( 0.75)

  3  1/ 6 福  井 彌氏　佑心                    高志            08 高1

ﾔｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ                     ｺｼ              2:37.35

  1:14.39

( 0.73)

 1/ 8 福  井 宮内　瑛汰                    三国            08 高1

ﾐﾔｳﾁ ｴｲﾀ                      ﾐｸﾆ            棄権
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種目別競技結果
競技№：  13 女子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 内田　碧空                    敦賀気比        08 高1

ｳﾁﾀﾞ ﾐｸ                       ﾂﾙｶﾞｹﾋ          1:01.17 ( 0.73)

  2  1/ 6 福  井 芝　　一花                    若狭            07 高2

ｼﾊﾞ ｲﾁｶ                       ﾜｶｻ             1:02.49 ( 0.63)

  3  1/ 4 福  井 土本　菜夢                    福工大福井 　   08 高2

ﾂﾁﾓﾄ ﾅﾑ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:03.67 ( 0.69)

  4  1/ 3 福  井 高橋　歩未                    美方            08 高1

ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ                      ﾐｶﾀ             1:04.68 ( 0.64)

  5  1/ 7 福  井 佐藤　　葵                    高志            07 高2

ｻﾄｳ ｱｵｲ                       ｺｼ              1:06.81 ( 0.70)

  6  1/ 8 福  井 井上　さら                    若狭            08 高1

ｲﾉｳｴ ｻﾗ                       ﾜｶｻ             1:07.42 ( 0.78)

  7  1/ 2 福  井 杉本　桜乃                    北陸            08 高1

ｽｷﾞﾓﾄ ｻｸﾗﾉ                    ﾎｸﾘｸ            1:15.85 ( 0.70)
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種目別競技結果
競技№：  14 男子  100m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 西村　太佑                    藤島            08 高1

ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ                    ﾌｼﾞｼﾏ             55.29 ( 0.61)

  2  1/ 6 福  井 飯塚遼太郎                    福工大福井 　   08 高1

ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ                  ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ          55.37 ( 0.62)

  3  1/ 4 福  井 師田蓮太郎                    武生            08 高1

ﾓﾛﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ                     ﾀｹﾌ               58.22 ( 0.61)

  4  1/ 7 福  井 北川　大雅                    福工大福井 　   07 高3

ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ                    ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ          58.44 ( 0.60)

  5  1/ 3 福  井 上山　泰生                    敦賀            08 高2

ｳｴﾔﾏ ﾀｲｾｲ                     ﾂﾙｶﾞ            1:01.04 ( 0.64)

  6  1/ 8 福  井 田中　翔太                    坂井高校        08 高1

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ                      ｻｶｲｺｳｺｳ         1:08.94 ( 0.74)
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種目別競技結果
競技№：  15 女子  800m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

  1  1/ 5 福  井 吉本　紘衣                    鯖江            08 高2

ﾖｼﾓﾄ ﾋﾛｲ                      ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ       11:09.81

  1:17.58   2:42.75   4:07.49   5:32.50   6:57.03   8:22.06   9:47.44

( 0.63)
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種目別競技結果
競技№：  17 女子  400m リレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

100m

  1  1/ 4 福  井 若狭                          (ﾜｶｻ           ) 高校  1:02.53  5:00.40
  1:02.53   1:02.53
  1:43.50   2:46.03
  1:07.81   3:53.84
  1:06.56   5:00.40

 1 芝　　一花                    ｼﾊﾞ ｲﾁｶ                       高2 ( 0.64)
 2 浦谷　実沙                    ｳﾗﾀﾆ ﾐｻ                       高2 (+0.70)
 3 小川　栞奈                    ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ                      高2 (+0.33)
 4 井上　さら                    ｲﾉｳｴ ｻﾗ                       高1 (+0.54)
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種目別競技結果
競技№：  18 男子  400m リレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

100m

  1  1/ 6 福  井 福工大福井                    (ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ      ) 高校    55.97  3:52.03
    55.97     55.97
    59.87   1:55.84
    57.03   2:52.87
    59.16   3:52.03

 1 安田　陽登                    ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ                      高1 ( 0.66)
 2 飯塚遼太郎                    ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ                  高1 (+0.39)
 3 和田　穂高                    ﾜﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ                      高2 (+0.51)
 4 北川　大雅                    ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ                    高3 (+0.68)
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 芝　　一花                    若狭            07 高2

ｼﾊﾞ ｲﾁｶ                       ﾜｶｻ               28.72 (-----)

  2  1/ 6 福  井 土本　菜夢                    福工大福井 　   08 高2

ﾂﾁﾓﾄ ﾅﾑ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ          29.89 (-----)

  3  1/ 4 福  井 柴田　咲良                    羽水            08 高2

ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ                      ｳｽｲ               30.97 (-----)

  4  1/ 7 福  井 前田　恵麻                    福工大福井 　   07 高3

ﾏｴﾀﾞ ｴﾏ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ          34.03 (-----)

 1/ 3 福  井 鈴間　流星                    敦賀            07 高2

ｽｽﾞﾏ ｷﾗﾗ                      ﾂﾙｶﾞ           棄権
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種目別競技結果
競技№：  20 男子   50m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 5 福  井 柳原　悠人                    若狭            07 高2

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾄ                    ﾜｶｻ               24.56 (-----)

  2  2/ 6 福  井 西村　太佑                    藤島            08 高1

ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ                    ﾌｼﾞｼﾏ             25.08 (-----)

  3  2/ 8 福  井 河端　丈誠                    高志            08 高1

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾞｮｳｾｲ                  ｺｼ                25.70 (-----)

  4  2/ 7 福  井 師田蓮太郎                    武生            08 高1

ﾓﾛﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ                     ﾀｹﾌ               26.55 (-----)

  5  2/ 4 福  井 森田　士温                    武生商工        08 高1

ﾓﾘﾀ ｼｵﾝ                       ﾀｹﾌｼｮｳｺｳ          26.68 (-----)

  6  2/ 3 福  井 塩野　壱星                    敦賀            06 高3

ｼｵﾉ ｲｯｾｲ                      ﾂﾙｶﾞ              26.95 (-----)

  7  2/ 2 福  井 北川　大雅                    福工大福井 　   07 高3

ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ                    ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ          26.98 (-----)

  8  1/ 5 福  井 藤田　清斗                    大野            08 高1

ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾄ                      ｵｵﾉ               27.06 (-----)

  9  1/ 4 福  井 田中　翔太                    坂井高校        08 高1

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ                      ｻｶｲｺｳｺｳ           31.43 (-----)

 1/ 6 福  井 澤根　奏頼                    敦賀気比        08 高1

ｻﾜﾈ ｿﾗ                        ﾂﾙｶﾞｹﾋ         棄権
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種目別競技結果
競技№：  21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 3 福  井 松本　美南                    敦賀            08 高1

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾅﾐ                      ﾂﾙｶﾞ            2:26.89 大会新

  1:09.45

( 0.68)

  2  1/ 2 福  井 佐藤　　葵                    高志            07 高2

ｻﾄｳ ｱｵｲ                       ｺｼ              2:52.61

  1:21.43

( 0.72)

  3  1/ 5 福  井 龍田　望生                    啓新            06 高3

ﾀｯﾀ ﾐｵ                        ｹｲｼﾝ            3:11.84

  1:28.70

( 0.73)

 1/ 4 福  井 佐藤　路望                    鯖江            07 高2

ｻﾄｳ ﾛﾐ                        ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ       棄権
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種目別競技結果
競技№：  22 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 7 福  井 安田　陽登                    福工大福井 　   08 高1

ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ                      ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        2:13.93

  1:07.10

( 0.66)

  2  1/ 8 福  井 青山　琉夢                    福工大福井 　   07 高2

ｱｵﾔﾏ ﾘﾑ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        2:23.00

  1:08.10

( 0.64)
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 小澤　　楓                    啓新            07 高2

ｵｻﾞﾜ ｶｴﾃﾞ                     ｹｲｼﾝ            1:16.02 ( 0.63)

  2  1/ 6 福  井 小川　栞奈                    若狭            07 高2

ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ                      ﾜｶｻ             1:18.79 ( 0.64)

  3  1/ 4 福  井 横山　未生                    啓新            06 高3

ﾖｺﾔﾏ ﾐｵ                       ｹｲｼﾝ            1:22.76 ( 0.65)

  4  1/ 7 福  井 龍田　望生                    啓新            06 高3

ﾀｯﾀ ﾐｵ                        ｹｲｼﾝ            1:30.27 ( 0.50)
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種目別競技結果
競技№：  24 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 中村　玲偉                    敦賀            07 高2

ﾅｶﾑﾗ ﾚｲ                       ﾂﾙｶﾞ            1:05.04 ( 0.56)

  2  1/ 6 福  井 柳原　悠人                    若狭            07 高2

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾄ                    ﾜｶｻ             1:07.34 ( 0.56)

  3  1/ 7 福  井 片山　直紀                    北陸            09 高1

ｶﾀﾔﾏ ﾅｵｷ                      ﾎｸﾘｸ            1:10.79 ( 0.53)

  4  1/ 3 福  井 藤田　清斗                    大野            08 高1

ﾌｼﾞﾀ ｻﾔﾄ                      ｵｵﾉ             1:13.33 ( 0.70)

 1/ 4 福  井 木本　悠太                    敦賀            07 高2

ｷﾓﾄ ﾕｳﾀ                       ﾂﾙｶﾞ           棄権

 1/ 8 福  井 澤根　奏頼                    敦賀気比        08 高1

ｻﾜﾈ ｿﾗ                        ﾂﾙｶﾞｹﾋ         棄権
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  100m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 内田　碧空                    敦賀気比        08 高1

ｳﾁﾀﾞ ﾐｸ                       ﾂﾙｶﾞｹﾋ          1:07.47 ( 0.72)

  2  1/ 6 福  井 高橋　歩未                    美方            08 高1

ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ                      ﾐｶﾀ             1:09.20 ( 0.64)

  2  1/ 7 福  井 神戸　　涼                    鯖江            08 高2

ｺｳﾍﾞ ﾘｮｳ                      ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ        1:09.20 ( 0.58)

  4  1/ 3 福  井 三輪　実由                    福工大福井 　   07 高2

ﾐﾜ ﾐﾕ                         ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:11.06 ( 0.67)

  5  1/ 4 福  井 柴田　咲良                    羽水            08 高2

ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ                      ｳｽｲ             1:11.66 ( 0.74)

  6  1/ 8 福  井 井上　さら                    若狭            08 高1

ｲﾉｳｴ ｻﾗ                       ﾜｶｻ             1:14.36 ( 0.82)
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種目別競技結果
競技№：  26 男子  100m バタフライ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 宮本　啓司                    敦賀気比        08 高1

ﾐﾔﾓﾄ ｹｲｼﾞ                     ﾂﾙｶﾞｹﾋ            59.56 ( 0.62)

 1/ 6 福  井 瀧波　夏樹                    敦賀            07 高2

ﾀｷﾅﾐ ﾅﾂｷ                      ﾂﾙｶﾞ           棄権
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種目別競技結果
競技№：  27 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 大和田千智                    敦賀            06 高3

ｵｵﾜﾀﾞ ﾁｻﾄ                     ﾂﾙｶﾞ            1:16.21 ( 0.72)

  2  1/ 6 福  井 岩佐　爽央                    足羽            08 高2

ｲﾜｻ ｿｵ                        ｱｽﾜ             1:24.97 ( 0.73)

  3  1/ 7 福  井 前田　恵麻                    福工大福井 　   07 高3

ﾏｴﾀﾞ ｴﾏ                       ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:37.33 ( 0.71)

  4  1/ 4 福  井 杉本　桜乃                    北陸            08 高1

ｽｷﾞﾓﾄ ｻｸﾗﾉ                    ﾎｸﾘｸ            1:39.29 ( 0.76)

  5  1/ 8 福  井 浦谷　実沙                    若狭            07 高2

ｳﾗﾀﾆ ﾐｻ                       ﾜｶｻ             1:50.73 ( 0.83)

 1/ 3 福  井 鈴間　流星                    敦賀            07 高2

ｽｽﾞﾏ ｷﾗﾗ                      ﾂﾙｶﾞ           棄権
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種目別競技結果
競技№：  28 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 福  井 安田　陽登                    福工大福井 　   08 高1

ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ                      ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:05.38 大会新 ( 0.64)

  2  1/ 4 福  井 飯塚遼太郎                    福工大福井 　   08 高1

ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ                  ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:09.10 ( 0.60)

  3  1/ 6 福  井 彌氏　佑心                    高志            08 高1

ﾔｳｼﾞ ﾕｳｼﾝ                     ｺｼ              1:09.69 ( 0.69)

  4  1/ 9 福  井 河端　丈誠                    高志            08 高1

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼﾞｮｳｾｲ                  ｺｼ              1:09.78 ( 0.61)

  5  1/ 3 福  井 柴田　遼佑                    敦賀            08 高1

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ                    ﾂﾙｶﾞ            1:11.10 ( 0.64)

  6  1/ 2 福  井 和田　穂高                    福工大福井 　   07 高2

ﾜﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ                      ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ        1:12.24 ( 0.67)

  7  1/ 7 福  井 森田　士温                    武生商工        08 高1

ﾓﾘﾀ ｼｵﾝ                       ﾀｹﾌｼｮｳｺｳ        1:12.53 ( 0.54)

 1/ 1 福  井 宮内　瑛汰                    三国            08 高1

ﾐﾔｳﾁ ｴｲﾀ                      ﾐｸﾆ            棄権

 1/ 8 福  井 瀧波　夏樹                    敦賀            07 高2

ﾀｷﾅﾐ ﾅﾂｷ                      ﾂﾙｶﾞ           棄権
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種目別競技結果
競技№：  29 女子  200m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 4 福  井 吉本　紘衣                    鯖江            08 高2

ﾖｼﾓﾄ ﾋﾛｲ                      ｻﾊﾞｴｺｳｺｳ        2:34.21

  1:14.22

( 0.65)
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種目別競技結果
競技№：  30 男子  200m 自由形 タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

100m

  1  1/ 6 福  井 塩野　壱星                    敦賀            06 高3

ｼｵﾉ ｲｯｾｲ                      ﾂﾙｶﾞ            2:11.43

  1:02.19

( 0.62)

  2  1/ 7 福  井 上山　泰生                    敦賀            08 高2

ｳｴﾔﾏ ﾀｲｾｲ                     ﾂﾙｶﾞ            2:16.23

  1:04.16

( 0.65)
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種目別競技結果
競技№：  31 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

100m

  1  1/ 4 福  井 若狭                          (ﾜｶｻ           ) 高校  1:17.13  5:22.01
  1:17.13   1:17.13
  1:50.04   3:07.17
  1:12.14   4:19.31
  1:02.70   5:22.01

 1 小川　栞奈                    ｵｶﾞﾜ ｶﾝﾅ                      高2 ( 0.66)
 2 浦谷　実沙                    ｳﾗﾀﾆ ﾐｻ                       高2 (+0.58)
 3 井上　さら                    ｲﾉｳｴ ｻﾗ                       高1 (+0.32)
 4 芝　　一花                    ｼﾊﾞ ｲﾁｶ                       高2 (+0.48)
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種目別競技結果
競技№：  32 男子  400m メドレーリレー タイム決勝

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

100m

  1  1/ 6 福  井 福工大福井                    (ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ      ) 高校  1:07.98  4:14.97
  1:07.98   1:07.98
  1:05.58   2:13.56
  1:05.05   3:18.61
    56.36   4:14.97

 1 青山　琉夢                    ｱｵﾔﾏ ﾘﾑ                       高2 ( 0.67)
 2 安田　陽登                    ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ                      高1 (+0.48)
 3 飯塚遼太郎                    ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ                  高1 (+0.20)
 4 和田　穂高                    ﾜﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ                      高2 (+0.47)


